Совета депутатов муниципального образования

Елаурское сельское поселение
Сенгилеевского района Ульяновской области

РЕШЕНИЕ

от 20 сентября 2023 года                                                                                                      № 3
О формировании постоянных комиссий Совета депутатов муниципального образования Елаурское сельское поселение

На основании части 2 статьи 25 Устава муниципального образования Елаурское сельское поселение, Совет депутатов муниципального образования Елаурское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области
Р Е Ш И Л:

1. Утвердить перечень депутатских комиссий:

- по бюджетной политике, управлению муниципальным имуществом и по социальным вопросам;

- по аграрным, земельным и экологическим вопросам.
          2. Утвердить состав комиссий:

- по бюджетной политике, управлению муниципальным имуществом и по социальным вопросам:
          Маркина Анна Андреевна,

Корчашкина Любовь Владимировна,
Захарчева Татьяна Васильевна;
           Екимова Наталья Олеговна

- по аграрным, земельным и экологическим вопросам:

Красильников Анатолий Петрович,

Романов Валерий Анатольевич,

Носова Татьяна Николаевна
         3. Утвердить председателей постоянных комиссий:
- по бюджетной политике, управлению муниципальным имуществом и по социальным вопросам:
Дадонову  Любовь Васильевну

- по аграрным, земельным и экологическим вопросам:
Красильникова Анатолия Петровича.

4. Утвердить  заместителей председателей постоянных комиссий:

- по бюджетной политике, управлению муниципальным имуществом и по социальным вопросам:

Нецветаеву Марину Владимировну.
- по аграрным, земельным и экологическим вопросам:

Красильников Анатолий Петрович
5. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и  подлежит официальному опубликованию в газете «Волжские зори».
Глава поселения – Председатель Совета

депутатов муниципального образования

Елаурское  сельское поселение

Сенгилеевского района Ульяновской области

Н.Е.Куруськин